सत्यमेव जयते

प्रधान मंत्री
Prime Minister

नई दिल्ली
ज्येष्ठ 16, शक संवत् 1944
06 जून, 2022

सरपंच जी,

आशा है आप और आपके क्षेत्र के हमारे सभी भाई-बहन स्वस्थ एवं कुशल से होंगे। देश के अधिकांश हिस्सों में मॉनसून की आहट हो गई है और हमारे सभी किसान भाई-बहन खेती की तैयारियों में लगे होंगे। मैं अच्छे मॉनसून की कामना के साथ आपके माध्यम से प्रत्येक अन्नदाता को प्रणाम करता हूँ।